EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
000140/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000060/2024: O Município
de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o
resultado do Processo Licitatório nº 000140/2024, Pregão Eletrônico nº
000060/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA PARA A
INSTALAÇÃO DE ITENS DE PREVENÇÃO E COMBATE A
INCÊNDIO E APROVAÇÃO E EMISSÃO DO AUTO DE VISTORIA DO
CORPO DE BOMBEIRO (AVCB), PARA A EDIFICAÇÃO DE USO
ESCOLAR NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL
PROFESSORA LUCY PEREIRA DE LIMA ZINGARIDO MUNICÍPIO
DE EXTREMA -MG., levando em consideração a Adjudicação do
certame através de ata do dia 05 de junho de 2024, declaro e
homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa
Origem Projetos e Instalações LTDA. no no valor total de R$
55.500,00 (cinquenta e cinco mil quinhentos reais). Mais informações,
através do endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa
Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,
05 de junho de 2024.